
UCHWAŁA NR XXXIII/265/2017
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Sulęczynie w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
im. Antoniego Abrahama w Sulęczynie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875) oraz   art.191 ust.2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 roku, poz.60 z późn. zm.1)) Rada Gminy Sulęczyno uchwala,  co następuje:

§ 1.  Z dniem 1 września 2017 roku stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół z siedzibą przy ul. 
Szkolnej 2 w Sulęczynie, w skład którego wchodzi dotychczasowa Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Antoniego Abrahama w Sulęczynie i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Antoniego Abrahama 
w Sulęczynie w ośmioletnią Szkołę Podstawową,  im. Antoniego Abrahama w Sulęczynie przy ul. 
Szkolnej 2, 83-320 Sulęczyno.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Antoniego 
Abrahama w Sulęczynie, ul Szkolna 2, 83-320 Sulęczyno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2017 roku, poz.949

Id: F30F92F7-7FD3-4B3E-83DC-777B01774905. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIII/265/2017 RADY GMINY SULĘCZYNO Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA

2017 ROKU W SPRAWIE STWIERDZENIA PRZEKSZTAŁCENIA ZESPOŁU SZKÓŁ W

SULĘCZYNIE W OŚMIOKLASOWĄ SZKOŁĘ PODSTAWOWA IM. ANTONIEGO ABRAHAMA

W SULĘCZYNIE

Zgodnie z art.191 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę

– Prawo oświatowe, zwanej dalej „ustawą”, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego

prowadzącej dotychczasowy zespół szkół, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia

szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum, w terminie do 30 listopada 2017 r., w drodze

uchwały, stwierdza jego przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową.

Wobec powyższego z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w Sulęczynie,

w skład którego wchodzi Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Abrahama w Sulęczynie i

Publiczne Gimnazjum im. Antoniego Abrahama w Sulęczynie, staje się ośmioletnią Szkołą

Podstawową im. Antoniego Abrahama w Sulęczynie.

W myśl art.191 ust.3 ustawy niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej

Szkoły Podstawowej im. Antoniego Abrahama w Sulęczynie, ul. Szkolna 2, 83-320 Sulęczyno

w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo Oświatowe.

Wobec powyższego uzasadnionym jest jej podjęcie.

Id: F30F92F7-7FD3-4B3E-83DC-777B01774905. Podpisany Strona 1




